rarii  ecclesie  Arg.,  sita  capilulo  congregalo  deliberacione  diligenti  reperlum  est,  cot- 

lidianas  dislribucioues  seu  presencias  et  alia  Jura  chori  dicte  ecclesie  Arg.  preben- 
dariis  altarium  ss.  Ehzabelh,  Agnelis  el  Andrce  in  cappella  nova  in  dicta  ecclesia 

Arg.  per  dominum  Berlholdum  episcopum  Arg.  fundala  conslilutorum  juxla  disposi- 

cionem  dicti  episeopi,  preposili,  decani  et  capiluli  interveuienle  consensu,  de  jure 

denen  et  abhinc  inposlerum  assignandas  esse.  Sigillum  decani  est  appensum.  Dalum 

et  actum  die  et  anno  prenolatis.  1349  Oetober  23. 

Str.  Bes.  Ä.   G  3475.  or.  mb.  c.  sig.  pend. 

222.  Berhtoldus  episcopns  Arg.  Nicoiao  de  Erstheim  sigillifero  curie  Arg.  de  con- 

silio  capituli  ecclesie  Arg.  officium  thuribuhmi  monaslerii  s.  Slephani  Arg.  ad  vitam 

suam  confert.  Sigilla  episeopi  et  capiluli  sunt  appensa.  Actum  et  datum  Argentine 

feria  6  proxima  ante  feslum  b.  Thome  aposloli  a.  d.  1349.  Uujus  instromenti  sunt  2. 
1349  December  18  Strassburg. 

Str.  Bes.  A.  6  1601.  or  mb  c.  2  sig.  pend  (J  d*I.  1  mut.) 

al  <Icu  winlülen  ubcrgatcAritie»  /'*»<•  tlttrrkxtt-.  in.       b,l  «Iis  sol  aherytuh-,       c)  ülerytschf.       d)  alse —  ist  übtioetcAr. 

27 
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223.  Berlholdus  episcopus  Arg.  indulget,  «ul  cappellanus  in  hospilali  nostro  diclo 

zü  dem  Swedericbe,  süo  in  parrochia  s.  Thome  ultra  Bruscam  Argenline,  possit  .  . 

procuratori  ejusdem  hospilalis  et  aliis  personis  inf'ra  limitcs  ejusdem  hospilalis  resi- 
dentibus  corpus  Clirisli  el  alia  ecclesiastica  sacratncula  porrigere  quociens  necessilas 

occurreril»,  prelcrea  ipsi  cappellano,  «ut  ingruente  ncccssilate  a  quocumquc  .  .  plcbano 

civitatis  Argentinensis»  eadem  recipere  valeat.  Dalum  Argentine  in  vigilia  epipbanie 

domini  a.  d.  1350.  1350  Januar  5  Sirassburg. 

Str.  Bes.  A.  0  1511.  or.  c*.  e.  »ig.  in  v.  impr. 

224.  Die  Stadt  A'traßbttrg  gxebt  Claus  Zorn  gen.  Lappe  und  Johannes  zum 
Tritbel  den  Auftrag,  beim  Papste  für  Ablaß  zmi  Banne  zu  wirken. 

1350  März  13  Strassburg. 

In  dei  nomine  amen.  Per  hoc  presens  publicum  inslrumentum  paleal  universis, 

quod  sub  anno  a  nativitale  ejusdem  raillesirao  cec  quinquagesimo,  indiccione  terlie, 

ponlificatus  sanetissirai  in  Christo  patris  ac  domini  domini  dementia  divina  provi-